
Farní listy  VII/2007 

 
str.5 

���������	
��������������������
����������
���
	������	���������

 
Milí p�átelé,  
obracíme se na Vás s pozváním na setkání živých r�ženc�. 
V našem (domažlickém) vikariátu existuje snad v každé 
farnosti skupinka živého r�žence. Tém�� v každé obci, kde 
se pravideln� slouží mše svatá, m�žeme najít skupinu lidí, 
kte�í si mezi sebe po desátcích rozd�lili každodenní 
modlitbu celého r�žence a vytvá�ejí tak živé modlitební 
spole�enství. To je jist� velikým požehnáním pro náš 
vikariát. A tak nás napadlo, že je škoda, že a� jsme spolu 
navzájem spojeni v modlitb�, tak o sob� mnohdy ani 
nevíme. Zkrátka jsme si �ekli, že by bylo snad milé nám 
i Pánu, kdybychom se ob�as sešli, spole�n� se pomodlili, 
blíže se poznali a tím by se naše spole�enství v modlitb� 
ješt� více upevnilo a prohloubilo. Kdy jindy by k tomu 
mohla být vhodná p�íležitost než v p�edve�er památky 
Panny Marie R�žencové, jejíž úcta nás všechny spojuje… 
Proto Vás chceme co nejsrde�n�ji pozvat na setkání: 
 
Kdy?  v sobotu 6. 10. 2007 – v p�edve�er památky 
Panny Marie R�žencové od 16.30 hod. 
  
Kde? v  klášterním kostele Nanebevzetí Panny Marie 
v Domažlicích 
 
Hostem našeho setkání bude: P. Irenej Šiklar OP  
z pražského konventu brat�í dominikán�  
 
 
P�edb�žný program 
 

16.30  modlitba r�žence  klášterní kostel 
17.15  mše svatá  klášterní kostel 
po 18. hod. p�ednáška  klášterní kostel/farní sál (up�esní se až na míst�) 
poté  neformální setkání u kávy prostory fary/prostory kláštera (uvidíme na míst�) 
 
 

�
����������� ! "#$#$ �%�	��%&�'�% ( )���* )�

 
Pro dosp�lé… 
Sice máme teprve za�átek zá�í, ale už dnes se plánují duchovní cvi�ení, která prob�hnou v b�eznu p�íštího roku 
na Svaté Ho�e. Mons. Josef Žák spolu s kn�žími plze�ské diecéze chce tentokráte pozvat do exerci�ního domu 
dosp�lé v��ící, muže a ženy,  z domažlického vikariátu.  
Exercicie za�ínají ve �tvrtek 6. b�ezna 2008 ve�e�í v 18.00 hodin a kon�í ob�dem v pond�lí 10. b�ezna. Cena za 
ubytování a stravování �iní 1.480 K� a platí se hotov� až v míst� pobytu. Ubytování je ve dvoul�žkových 
pokojích, jen výjime�n� se nabízí možnost samostatného pokoje.  
 

A pro mládež 
Nov� opravená fara v Perninku nabízí své prostory pro duchovní cvi�ením mladým. Josef Žák zve mládež naší 
diecéze na p�tidenní pobyt s duchovní obnovou od 18. do 22. srpna 2008. Cena za ubytování a stravu �iní 
1.000,-K�. 
 

Další informace Vám poskytne Anna Šlajsová, nám. Republiky 35, 301 00 Plze�, tel 377 223 112 nebo 604 936 
691. Na tuto adresu také posílejte p�ihlášky, které dostane v sakristii nebo na fa�e.  
Pozor: na b�eznové exercicie je nutno se p�ihlásit do konce �íjna! 
 
 

Nicola Grassi, Panna Maria R�žencová 
se sv.Dominikem a sv. Františkem 


